
Worek Zbyhněv 
stavebnictví 

SM 
Dřevovýroba 

TJ Dolní Lomná 
 

 
OFICIÁLNÍ 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA  
 

Dolní Lomná – Kozubová, neděle 1.8.2010 
 

MARATONSTAV  český pohár v b ěhu 
do vrchu 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



 
BĚH NA KOZUBOVOU 

Český pohár v b ěhu do vrchu 
1.8.2010 

 

 

 
 

Dolní Lomná  – Příjemné běžecké počasí přivítalo běžce do vrchu na 11. ročníku Běhu na Kozubovou, 

závodu, který v neděli 1.8.2010, pořádala Tělovýchovná jednota Dolní Lomná. Závod byl i letos 

zařazen do seriálu českého poháru běhu do vrchu a letos se jej účastnilo 181 závodníků, což je 

nejvíce v dosavadní historii závodu a zároveň to byla druhá nejvyšší účast v doposud odběhaných 

závodech celé série, která se běhá napříč celou republikou. 

 

Letos se běželo v 11 věkových kategoriích a to od juniorů až po ty nad 70 let.  

Start závodu byl již tradičně v 10 hodin od pekárny v Dolní Lomné. Výstřelem z pušky se závodnicí 

vydali na 5 km dlouhou trať na níž je čekalo 500 metrů převýšení. 

Na Kozubové byl nejrychleji Ondřej Horák z Fortexu Moravský Beroun ve velmi dobrém čase, který jej 

řadí na páté místo v absolutním pořadí všech ročníků Běhu na Kozubovou. Na druhém místě skončil 

loňský vítěz Tomáš Bláha z AK ASICS Kroměříž, který zaostal za vítězem o 41 sekund. Třetí byl 

taktéž pravidelný účastník našeho běhu, Jiří Žák z Techniky Brno. 

Ženám letos kralovala Dominika Wiśniewska z polského SKB Kraśnik, před Petrou Pastorovou a 13-

letou Ewou Szotkowskou s místního SKI Mosty, která tímto vyhrála kategorii juniorek. 

Závod byl letos součástí svatoanenské poutí, takže na závodníky v cíli čekala velmi bouřlivá atmosféra, 

kdy doběh do cíle byl lemován špalíry diváků, připomínající dojezd královských etap Tour de France.  

V cíli čekalo na všechny milé překvapení, kdy každý účastník obdržel tričko s logem závodu a 

následně proběhlo losování tomboly, do které věcné ceny věnovalo mnoho místních živnostníků, za 

což jim vřele děkujeme. 

Vítězové jednotlivých kategorií si po vyhlášení odnesli finanční prémií, medaili s logem závodu a 

diplom. Tyto ceny byly předány starostou Jablunkova, Petrem Sagitariusem, starostkou obce Dolní 

Lomná, Renatou Pavlínovou a generálními sponzory, TCL DigiTrade a Pila Bocanovice.  

Chtěl bych proto touto cestou poděkovat všem pořadatelům, sponzorům a hlavně divákům, že přispěli 

k úspěšnému uspořádání závodu. 

Stanislav Marszalek 



 
BĚH NA KOZUBOVOU 

Český pohár v b ěhu do vrchu 
1.8.2010 

 
Oficiální výsledky 

 

 
 

Poř. Čís. Jméno Roč. Oddíl Čas Ztráta  
  JUNIORKY     

1. 116 SZOTKOWSKÁ Ewa 97 SKI Mosty 34:53  
2. 71 WEISSOVÁ Gabriela 91 X-AIR Ostrava 36:43 +1:50 
3. 100 BIELESZOVÁ Dominika 94 TJ TŽ Třinec 36:56 +2:03 
4. 70 KAWULOKOVÁ Jana 98 SKI Mosty 39:08 +4:15 
5. 12 HAMROZIOVÁ Aneta 97 TJ Dolní Lomná 40:42 +5:49 
6. 20 KLUZOVÁ Natalia 95 TJ Dolní Lomná 41:25 +6:32 
7. 122 MOLINOVÁ Radka 98 1.Běžecký Jablunkov 41:54 +7:01 
8. 119 LUBOJACKÝ Ivana 98 1.Běžecký Jablunkov 42:27 +7:34 
9. 77 HALTOFOVÁ Eva 94 SG Vrbno 43:18 +8:25 

10. 120 ŠTEFKOVÁ Iva 2000 1.Běžecký Jablunkov 43:24 +8:31 
11. 118 MASNICOVÁ Simona 2002 1.Běžecký Jablunkov 43:25 +8:32 
12. 177 WACLAWKOVÁ Izabela 2001 TJ Dolní Lomná 49:32 +14:39 
13. 142 SAMCOVÁ Romana 97 1.Běžecký Jablunkov 51:51 +16:58 
14. 182 BARTULCOVÁ Ellen 91 Karviná 1:05:17 +30:24 

       
  ŽENY A     

1. 15 WISNIEWSKA Dominika 86 SKB Kraśnik 30:42  
2. 144 PASTOROVÁ Petra 77 Baláš extream team 33:08 +2:26 
3. 134 SZOTKOWSKÁ Lucie 77 1.Běžecký Jablunkov 35:37 +4:55 
4. 138 ZBOŘILOVÁ Ivana 82 TOM UFO Ostrava 39:48 +9:06 
5. 57 KOLLERTOVÁ Eva 83 MT Nové město nad Metují 40:07 +9:25 
6. 1 STONAWSKÁ Martina 89 TJ Dolní Lomná 40:50 +10:08 
7. 98 SOLCZYKOVÁ Renata 77 BK Sak Karviná 44:00 +13:18 
8. 148 KOHUTOVÁ Veronika 89 Orlová 45:30 +14:48 
9. 176 WACLAWKOVÁ Urszula 79 TJ Dolní Lomná 50:07 +19:25 

       
  ŽENY B     

1. 170 MATALOVÁ Jana 73 Slezská Ostrava 38:06  
2. 97 KLAJSKOVÁ Blanka 70 Třinec 49:04 +10:58 

       
  ŽENY C     

1. 130 JIRÁSKOVA Eva 64 Iscarex Česká Třebová 37:09  
2. 18 PROCHÁZKOVÁ Irena 57 TJ Háje 37:33 +24 
3. 64 SVIDROVÁ Marcela 64 TJ TŽ Třinec 38:20 +1:11 
4. 36 VRAŠTILOVÁ Miloslava 56 Maratonstav Úpice 43:22 +6:13 
5. 114 JASTRZEMBSKA Jarmila 64 OB Tj Tž Třinec 43:47 +6:38 

       
  ŽENY D     

1. 112 KEPRTOVÁ Miloslava 48 Iscarex Česká Třebová 41:15  
2. 143 KAŠOVÁ Hana 54 Barnex Sport Brno 41:40 +25 
3. 79 KREJČÍ Inka 53 Pepa Team FM 54:49 +13:34 

       
  JUNIOŘI     

1. 3 ŽÁK Michal 91 Technika Brno Extreme 25:34  
2. 172 TITĚRA Jan 92 Šak SG Jablonec n. Nisou 27:11 +1:37 
3. 103 LICHÝ Tomáš 94 SK SKI ALP Beskydy 27:38 +2:04 
4. 14 MARSHALL Jakub 94 Hvězda SKP Pardubice 28:43 +3:09 
5. 59 PETRÁŠ Michal 93 SK Hranice 29:41 +4:07 
6. 146 FOUSEK Jan 91 LEpus.cz Ostrava 30:15 +4:41 
7. 147 ŠRAJER Jan 91 SSK-Vítkovice 30:30 +4:56 
8. 13 ŽÁK Martin 96 Hvězda SKP Pardubice 30:59 +5:25 
9. 121 CHRASCINA Marek 97 1.Běžecký Jablunkov 32:09 +6:35 

10. 151 HRUBÝ Matěj 93 CSKA Vítkovice 32:20 +6:46 
11. 32 SZTYMON Jakub 98 FC Buškovec Petřvald 33:01 +7:27 
12. 30 ZOGATA Filip 97 TJ Dolní Lomná 33:50 +8:16 
13. 117 MASNICA Jakub 96 1.Běžecký Jablunkov 34:04 +8:30 



Poř. Čís. Jméno Roč. Oddíl Čas Ztráta  
14. 99 KONDERLA Luboš 98 TJ TŽ Třinec 34:18 +8:44 
15. 10 MICHALIK Daniel 98 TJ Dolní Lomná 34:38 +9:04 
16. 101 BIELESZ David 97 TJ TŽ Třinec 35:17 +9:43 
17. 169 KISZA Václav 93 TJ Dolní Lomná 36:58 +11:24 
18. 150 HRUBÝ Kryštof 96 Atletika Poruba 38:10 +12:36 
19. 54 BÍLEK Aleš 93 Palkovice 39:11 +13:37 
20. 152 LYSEK Michal 94 TJ Dolní Lomná 39:56 +14:22 
21. 123 LUBOJACKÝ Jan 2002 1.Běžecký Jablunkov 41:37 +16:03 
22. 149 KISZA Martin 96 TJ Dolní Lomná 42:14 +16:40 
23. 26 MARSZALEK Jan 97 TJ Dolní Lomná 43:05 +17:31 
24. 174 WALACH Vojtěch 99 TJ Start Havířov 43:23 +17:49 
25. 160 NAVRÁTIL Petr 97 Svědci Kozubovi 46:19 +20:45 
26. 162 SZKRBOL Filip 92 Svědci Kozubovi 48:03 +22:29 
27. 164 SOVA Stanislav 92 Svědci Kozubovi 49:36 +24:02 
28. 166 FRANEK Ondra 2000 BK Sak Karviná 57:06 +31:32 
29. 168 FRANEK Lukáš 2002 BK Sak Karviná 1:02:30 +36:56 
30. 74 KLUZ Jakub 94 TJ Dolní Lomná 1:05:19 +39:45 

       
  MUŽI A     

1. 145 HORÁK Ondřej 75 Fortex M.Beroun 24:29  
2. 17 BLÁHA Tomáš 76 AK ASICS Kroměříž 25:10 +41 
3. 2 ŽÁK Jiří 71 Technika Brno Extreme 25:25 +56 
4. 68 POLÁŠEK Jan 83 SK Hranice 25:57 +1:28 
5. 137 VYMAZAL Petr 75 AD Cyklo Brodek u Přerova 26:23 +1:54 
6. 44 SIKORA Jakub 84 Rossignol Racing Team 26:31 +2:02 
7. 16 ULFIK Rafal 87 Politechnika Slask 27:23 +2:54 
8. 67 ŠESTÁK Karel 71 X-AIR Ostrava 27:28 +2:59 
9. 22 SEHNAL Tomáš 73 KHB Radegast 27:47 +3:18 

10. 84 MICHNA Pavel 75 TJ Slezan FM 28:07 +3:38 
11. 52 KALETA Daniel 82 Hrádek ve Slezsku 28:31 +4:02 
12. 80 POP Tomáš 71 MK Kopřivnice 28:57 +4:28 
13. 90 KANTOR Ivo 90 Třinec 29:00 +4:31 
14. 78 LIPTÁK Radim 79 Pepa Team FM 29:44 +5:15 
15. 81 HANKE David 71 MK Kopřivnice 29:55 +5:26 
16. 93 GRYCMAN Kazimír 72 Ciechowice 30:31 +6:02 
17. 29 KARKOŠKA Petr 73 SAK Ložiska Karviná 30:36 +6:07 
18. 131 ŠIMŮNEK Jan 82 Iscarex Česká Třebová 30:46 +6:17 
19. 85 KREJČÍ Lukáš 76 Pepa Team FM 31:12 +6:43 
20. 11 VARSANSI Mario 73 SAK Ložiska Karviná 31:27 +6:58 
21. 165 MALIGA Petr 83 SKI Alp Třinec 31:28 +6:59 
22. 92 KAVALÍR Josef 82 SKP Mladá Boleslav 31:36 +7:07 
23. 28 SUCHÁNEK Lukáš 79 KHB Radegast 32:16 +7:47 
24. 133 SZOTKOWSKI Andrzej 73 1.Běžecký Jablunkov 32:21 +7:52 
25. 40 ŽUŽKA Marek 83 HO Karviná 32:34 +8:05 
26. 31 SZTYMON Pavel 73 FC Buškovec Petřvald 32:38 +8:09 
27. 173 WALA Petr 71 BK Sak Karviná 32:57 +8:28 
28. 127 BOCEK David 75 Coffee Team 32:58 +8:29 
29. 58 ŠVIHEL Miroslav 86 BS Slopné 32:59 +8:30 
30. 158 TEŠNÁR Marek 75 Yogi Racing Ostrava 33:34 +9:05 
31. 21 VIZNER Marek 72 HO Holešov 33:41 +9:12 
32. 27 BARTA Marek 74 BK Sak Ložiska 33:45 +9:16 
33. 106 KUBALÍK Jan 78 Černošice 35:18 +10:49 
34. 111 KREŽELOK Rafal 85 Istebna 35:20 +10:51 
35. 62 RYLKO Vojtěch 89 Mosty u Jabl. 35:25 +10:56 
36. 55 SUKAČ Vladan 89 Palkovice 36:09 +11:40 
37. 72 MORAVEC Zdeněk 81 Tragro Tram Brno 36:36 +12:07 
38. 128 TVRDÝ Tomáš 78 FRÝDEK MÍSTEK 36:51 +12:22 
39. 53 SLAVÍK Petr 88 Bílovec 37:30 +13:01 
40. 86 LYSEK Jan 89 TJ Dolní Lomná 39:55 +15:26 
41. 41 RUMPERZESZ Petr 78 Fenix Jeseník 39:57 +15:28 
42. 73 SLIVEČKA Jan 89 VŠB TU Ostrava 40:04 +15:35 
43. 135 ŽÍDEK Robert 78 Ostrava 40:53 +16:24 
44. 175 WACLAWEK Marek 72 TJ Dolní Lomná 40:58 +16:29 
45. 124 LUBOJACKÝ Kamil 71 1.Běžecký Jablunkov 41:02 +16:33 
46. 156 FIGURA Pavel 84 Sporák 41:46 +17:17 
47. 141 TYL Josef 71 Ostrava 41:50 +17:21 
48. 136 ŠTEFEK Radim 74 1.Běžecký Jablunkov 43:55 +19:26 
49. 167 FRANEK Alan 71 BK Sak Karviná 44:43 +20:14 



Poř. Čís. Jméno Roč. Oddíl Čas Ztráta  
       
  MUŽI B     

1. 87 PETRÁŠ Rostislav 65 Novojický Kotuč 26:27  
2. 5 JANČÍK Bořek 64 Svartes Hořice 27:15 +48 
3. 94 VRANA Vladislav 66 TJ Slovan Skalité 27:34 +1:07 
4. 63 MAGIERA Janusz 63 Forma Wodzislaw 27:55 +1:28 
5. 56 ULICH Petr 68 MT Nové město nad Metují 28:15 +1:48 
6. 155 KLUZ Miroslav 70 1.Běžecký Jablunkov 28:18 +1:51 
7. 75 SVENTEK Ladislav 65 ŠKP Čadca 29:26 +2:59 
8. 89 ZOUBEK Jiří 65 SWSL Lučany 31:50 +5:23 
9. 23 KOČÍ Tomáš 62 Mosty u Jabl. 31:58 +5:31 

10. 154 HRUBÝ Antonín 64 Cyklo Mokřinka 32:46 +6:19 
11. 25 KREJZL Henrich 66 BK Sak Ložiska 32:56 +6:29 
12. 83 KUDRNA Pavel 68 Karviná 33:13 +6:46 
13. 95 ČANECKÝ Ivan 68 TJ Slovan Skalité 33:21 +6:54 
14. 66 TOMEČKA Libor 62 Cetris Hranice 33:55 +7:28 
15. 96 KLAPKA Vlastík 66 BK Sak Karviná 34:30 +8:03 
16. 45 BŘEZINA Radomír 67 Ostrava 34:34 +8:07 
17. 39 CUPEK Jiří 70 Coffee Team 35:50 +9:23 
18. 104 LICHÝ Dušan 67 Třinec 36:01 +9:34 
19. 161 BIERSKI Jan 62 Pogwizdow 36:05 +9:38 
20. 153 KUCZYNSKI Marian 69 Nýdek 36:41 +10:14 
21. 163 KAWULOK Zbyšek 62 TJ Dolní Lomná 38:29 +12:02 
22. 180 KYCIK Antonín 65 Alarm Kycik 40:06 +13:39 
23. 91 KUFA Leon 64 Třinec 40:52 +14:25 
24. 65 ZEMAN Zdenek 68 VŠechovice 41:00 +14:33 
25. 159 BURA Libor 63 Svědci Kozubovi 47:00 +20:33 
26. 157 HOLEČEK Jiří 70 Svědci Kozubovi 53:07 +26:40 

 82 SZEBESTA Pavel 68 Dresy Buřík Nedokon.  
       
  MUŽI C     

1. 8 KOLÍNEK František 56 AK Perná 28:04  
2. 37 ZÁTOPEK Jiří 60 X-AIR Ostrava 28:26 +22 
3. 9 BACARDA Vladimír 59 AC Slovan Liberec 29:33 +1:29 
4. 139 MARTYNEK Vladislav 59 SKI Mosty 29:54 +1:50 
5. 49 WÁLEK Bronislav 57 Hrádek ve Slezsku 30:50 +2:46 
6. 105 SLOWIOCZEK Roman 59 MK Seitl 31:07 +3:03 
7. 4 FLÉGL Vlastimil 53 Brtev 31:18 +3:14 
8. 35 ŠRŮTEK Stanislav 58 Maratonstav Úpice 32:55 +4:51 
9. 140 TVRZNIK Petr 56 1.Běžecký Jablunkov 33:18 +5:14 

10. 125 KACÍŘ Zdeněk 56 Loučná 34:07 +6:03 
11. 88 WAWRZYCZEK Josef 54 Biathlon Karviná 34:09 +6:05 
12. 42 PŘÍVĚTIVÝ Miroslav 53 Příbor 35:03 +6:59 
13. 50 ŠVIDERNOCH Milan 58 X-AIR Ostrava 36:57 +8:53 
14. 19 JAMRÍK Miroslav 57 Orlová 37:59 +9:55 
15. 107 MAREŠ Bohumil 51 LEAR Brno 38:41 +10:37 
16. 51 SMOLA Josef 51 MK Seitl 39:21 +11:17 
17. 109 ZELINSKI Jerzy 52 Cieszyn 43:10 +15:06 
18. 115 KOVÁŘ Rostislav 51 AK Olomouc 45:47 +17:43 
19. 7 HLEIN Hans Peter 52 LTF Mospingen 46:39 +18:35 
20. 132 DRAHOŠ Josef 52 SOš Jablunkov 47:45 +19:41 

       
  MUŽI D     

1. 38 ŠMÍDA Oldřich 48 Maratonstav Úpice 29:11  
2. 34 JAVŮREK Jiří 48 Maratonstav Úpice 31:22 +2:11 
3. 6 VODIČKA Jan 45 MK Ratslavice 36:10 +6:59 
4. 126 PODŽORNÝ Ervin 41 Český Těšín 36:32 +7:21 
5. 69 CHYTIL Vladimír 50 DD Všechovice 37:47 +8:36 
6. 47 PROCHÁZKA Václav 45 MK Seitl 37:50 +8:39 
7. 48 KUBÍČEK František 46 BM Auto Mikulov 38:45 +9:34 
8. 108 MOICZEK Jan 42 Cieszyn 39:49 +10:38 
9. 33 LES Josef 47 Maratonstav Úpice 40:25 +11:14 

10. 171 BESKYDSKÝ Dědek 45 Domov Důchodců 41:20 +12:09 
11. 102 TUČNÝ Jan 47 MK Pardubice 42:05 +12:54 
12. 24 RECHTENBERG Karel 47 PJR Frenštát 42:19 +13:08 
13. 61 TROMBIK Emil 46 Český Těšín 44:13 +15:02 
14. 46 MATYSÍK Vladimír 48 MK Seitl 44:38 +15:27 



Poř. Čís. Jméno Roč. Oddíl Čas Ztráta  
15. 43 NAVARA Petr 45 MK Kopřivnice 45:08 +15:57 
16. 129 ŠIMŮNEK Jan 49 Iscarex Česká Třebová 48:00 +18:49 
17. 76 KREJČÍ Josef 49 Pepa Team FM 55:19 +26:08 

       
  MUŽI E     

1. 113 JANEČEK Jaroslav 40 PSK Union Praha 40:56  
2. 178 TOMÍŠEK Jindřich 39 Střechy Macháček 42:40 +1:44 
3. 110 MERTA Jaroslav 35 Jeseník 44:23 +3:27 
4. 179 GAMAN Jaroslav 35 Avanti Havířov 44:43 +3:47 
5. 60 SLOWIACZEK Pavel 40 Bocanovice 1:03:00 +22:04 
 
 
 
Celkový počet závodníků: 181 
Dokončilo: 180 
Nestartovalo: 0 
Nedokončilo: 1 
Diskvalifikováno: 0 
 
 
 

______________________ 
ředitel závodu 

 
 



 

 

BĚH NA KOZUBOVOU 
Sponzo ři závodu  

 

 
 

Generální sponzor 

TCL DigiTrade Pila Bocanovice 

 

Hlavní sponzor 

Lesy ČR 

SGM 

Translignum 

ACF-Cz  

Renopol 

Trakce  

Worek Zbyhněv 

SM Dřevovýroba 

Městský úřad Jablunkov 

Obecní úřad Dolní Lomná 

Obecní úřad Milíkov 

Resa 

FEP 

KOHUT Třinec 

Sovaski 

 

 

TOMBOLA 

Elektro Kříž 

Hotel Grůň – Mosty 

Truhlářství – Michalik Adam 

Toni Mosty s.r.o. 

SKI Beskydy 

Sport – Čmiel 

Sport – Zuzana Gryczová  

Chata Kozubová 

Farma Lach 

Restaurace Mánes 

Vinoteka Karpecki  

Truhlářství Turoň 

Hospůdka „U nás doma“ 

Pekárna Nowina 

Autocamp "U viaduktu"  

Lexona 

Fit Centrum Návsí 

Truhlářství S. Hajduk 

Farma Milíkov - Zogóra 

J Servis – Jiří Doucha 

Obecní úřad Bocanovice 

Obecní úřad Bukovec 

Stolařství Byrtus 

Kawulok Z + Z Bystřice 

Kawex - Mosty 

 


